

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางไทยเจริญ ซอย ๖ บ้าน
ไทยเจริญ หมู่ที่ ๑๐
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานทาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๓,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ความยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๑๘๙,๓๑๕.๙๘.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ ปร. ๔ และ ปร. ๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชารัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางไทยเจริญ ซอย 6

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 10 บ้านไทยเจริญ ตำบลศรีสงคราม อำเภอมโนรมย์ จังหวัดมโนรมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ความยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอมโนรมย์ จังหวัดมโนรมย์ ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่อำเภอมโนรมย์ 30.00- 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	400.00	1.73	692.00	1.3607	2.35	941.60
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	5.00	264.38	1,321.90	1.3607	359.74	1,798.71
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	799.93	11,998.95	1.3607	1,088.46	16,326.97
8	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	391.00	117,300.00	1.3607	532.03	159,610.11
9	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.00	158.93	476.79	1.3607	216.26	648.77
10	งานรอยต่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	57.00	104.24	5,941.68	1.3607	141.84	8,084.84
11	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานไหล่ทาง (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	20.00	70.00	1,400.00	1.3607	95.25	1,904.98
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.20 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20×2.40 ม.	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					139,131.32	รวม		189,315.98
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยสิบห้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์-)							ราคากลาง	189,315.98

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 139,131.32

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

หมายเหตุ : เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 189,315.98- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้เชราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 462/2564 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564)

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการ

(นายวิเศษ หามณี)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสกาเปี้ย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสงกรานต์ ชาริมัย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

กรรมการ

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)